
Quinta-feira, 22 de

Julho de 2021

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Mun. de Administração e Recursos HumanosGabinete do Prefeito

Portaria nº 1609/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas 
atribuições legais;

CONSIDERANDO o objetivo de cooperação entre os Entes Públicos e de exercício 
funcional integrado das atividades administrativas;

CONSIDERANDO os bons préstimos, no sentido de adequar servidores públicos 
qualifi cados, para que possam prestar suas atividades laborativas em órgãos requisitantes, 
numa forma de parceria entre as esferas governamentais;

Processos Despachados pelo Senhor Prefeito
Deferidos nos termos do parecer da Procuradoria Geral

PROC. N° NOME

01786/21           Iva Rodrigues Faisca 
02199/21           Charbell Miguel Haddad Kury

SECRETARIA DE GOVERNO

Em 21/07/2021

Wainer Teixeira de Castro
- Secretário de Administração e Recursos Humanos –

RESOLVE: 
Receber por cessão o servidor CHARBELL MIGUEL HADDAD KURY, Médico Socorrista, 

matrícula n° 22845, lotado na Prefeitura Municipal de Macaé, para exercer suas atividades 
laborativas na Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Campos dos 
Goytacazes, fi cando o órgão cessionário responsável pelo ônus do servidor (em regime de 
ressarcimento), pelo período de 01/01/2021 até 31/12/2024.

Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, 05 de julho de 2021.

WLADIMIR GAROTINHO
- Prefeito -

Secretaria Mun. de Administração e Recursos Humanos


		2021-07-22T15:18:31-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




